
皆様の広報活動を

徹底サポート致します

電力アンプ・ミキサーアンプ
ホーンスピーカー

ポータブルアンプ・メガホン
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スピーカーをON/OFFできるスピーカーセレクター
●病院や学校の近辺、建物の密集地など、街の環境に配慮した放送ができます。

NX-9500
前後左右4系統のスピーカーを
個別に「ON／OFF」できます。
※パワーアンプNBシリーズ2台と
　組み合わせた場合

前左／後左「ON」の場合 前「ON」の場合

NX-R303
前後2系統のスピーカー
を「ON／OFF」できます。

手元で簡単に操作ができる 車載用ミキサー
車載用リモートミキサー

NX-R303

●複数のマイクを音量調節できます。
●NX-9500の増設用サブミキサーと
してもおすすめです。

どこにでも置ける
コンパクトタイプ

有線マイク

最大

3

車載用ミキサーアンプ

NX-9500

●複数のマイクを音量調節できます。
●SDレコーダー（別売）を組込めば、
音源の録音・再生にも対応します。設置例（オプション組込み時）

拡張性に優れた
高機能タイプ

ワイヤレスマイク

最大

2
有線マイク

最大

3
ワイヤレスチューナー
2台組込時

音質補正
3ポイント

H-542/200（200W）
H-542/100（100W）

●ハードな使用条件をクリアし、耐候性にも優れた
堅牢設計です。
●最大拡声時にも音割れせず、明瞭でパワフルな
音声を伝達します。
●アンプとの接続に便利な、メタルコンセントを装備
しています。

堅 牢高音質

2ユニット

ハードな使用に耐える 堅牢なアルミキャスティングホーン

確かな技術力とノウハウで
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■車載セット

■スピーチ
　セット

車サイズ

スピーカー数

スピーカー切換

拡張性

特徴

セット

A BACBACB

パワー ビッグパワーハイパワー

軽・小型

2台

前後

○

普通

2台

前後

◎

軽・小型

4台

前後

○

普通

4台

前後左右

◎

大型

4台

前後左右

◎

大型

4台

前後左右

◎

ミドルパワー

BA
軽・小型

4台

ー

○

軽・小型

2台

ー

○

ライトパワー

A
軽・小型

2台

ー

○

軽・小型

4台

前後

○

普通

2台

前後

◎

600W300W150W 60W 40W

3-4頁 5-6頁 7-8頁 9頁 9頁

BA
200W40W

ハイグレード
スピーチセット

BA

スピーチセット

30W 60W

10頁 11頁

●軽自動車から大型車まで、さまざまな使用環境に対応できます。
●可搬性に優れたスピーチセットもおすすめです。

豊富なセットプランをご用意

軽 量小 型

●軽量（約2.0kg）・小型のセパレートホーンです。
●軽・小型車に4台搭載する事も可能です。
●耳に優しいやわらかな音質の樹脂製ホーンです。
●アンプとの接続に便利な、メタルコンセントを装備
しています。
●50Wや80Wのドライバーユニットが選択できます。

【80W】
P-800N

【50W】
P-500

軽・小型車に最適な 軽量セパレートホーン

1ユニット

各種オプションを取り揃えております。
各セットページをご覧ください。

H-391（ドライバーユニット別売）

つくる信頼の車載用放送設備

Bluetooth®のワードマークとロゴは、Bluetooth SIG, Inc.が所有する登録商標で、
日本電音株式会社はこれらの商標を使用する許可を受けています。
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・100Ah以上のアンプ専用バッテリーを接続してご使用ください。
・施工は専門の業者にご依頼ください。

パワーセット150W

NX-9500用。A～C、G
は2つまで追加可能。

オプション

前後2台のスピーカーを切換できる基本セット
前後で入／切できるスピーカー2台と、オプションユニットを組込める高機能ミキサーのセットです。

ホーンスピーカー
H-542/100×2

スピーカーコード
LS-310×2

セット価格 ￥418,600（税抜価格）
品 番

NX-9500

LB-710

NB-1502D

H-542/100

×数
× 1

× 1

× 1

× 2

小 計（税抜）
￥80,000

￥7,000

￥120,000

￥173,200

品 番
LS-310

MD-58

MD-48

×数
× 2

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥5,400

￥22,000

￥11,000

ミキサー接続コード
LB-710

マイク
MD-58
5mコード 付

マイク
MD-48
6mコード 付

ミキサーアンプ
NX-9500

車載用電力アンプ
NB-1502D

軽自動車や小型車に最適な基本セット
前後で入／切できる小型・軽量スピーカー2台と、コンパクトミキサーのセットです。

セット価格 ￥295,400（税抜価格）
品 番

NX-R303

LB-710

NB-1502D

H-391〔参考価格〕

×数
× 1

× 1

× 1

× 2

小 計（税抜）
￥30,000

￥7,000

￥120,000

￥46,000

品 番
P-800N

LS-310

MD-58

MD-48

×数
× 2

× 2

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥54,000

￥5,400

￥22,000

￥11,000

NX-R303用。

オプション

セパレートホーン
H-391×2
　　＋
ドライバーユニット
P-800N×2

スピーカーコード
LS-310×2 リモートミキサー

NX-R303

ミキサー接続コード
LB-710

マイク
MD-58
5mコード 付

マイク
MD-48
6mコード 付

車載用電力アンプ
NB-1502D

〔参考価格〕

アンプとスピーカーを追加すれば、
300W Bセットにアップグレードできます。
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軽自動車や小型車に最適なワイドセット
前後で入／切できる小型・軽量スピーカー4台と、コンパクトミキサーのセットです。

NX-R303用。

オプション
〔参考価格〕

NX-R303でワイヤレスマイクを使用される場合は、オプションDが必要です。

ワイヤレスチューナー
DU850A

受信アンテナ
AA-3800B×2

品番
DU-850A
WM-8400
AA-3800B×2

オプションA

価格
￥54,000
￥43,000
￥28,000

￥125,000
（税抜価格）

ワイヤレスマイク
WM-8400

800MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

ワイヤレスチューナー
DU-350

品番
DU-350
WM-3400
AA-3800B×2

オプションB

価格
￥45,000
￥36,000
￥28,000

￥109,000
（税抜価格）

受信アンテナ
AA-3800B×2

ワイヤレスマイク
WM-3400

300MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

ワイヤレスマイク
WM-3000A

ワイヤレスチューナー
SU-350

品番
SU-350
WM-3000A
AA-3800B

オプションC

価格
￥28,000
￥34,000
￥14,000

￥76,000
（税抜価格）

受信アンテナ
AA-3800B

300MHz帯
シングルワイヤレスセット

オプション

コード付きマイク
の増設ができます。

マイク
MD-58

リモートミキサー
NX-R303

ミキサー接続コード
LB-710

品番
NX-R303
MD-58
LB-710

オプションF

価格
￥30,000
￥22,000
￥7,000

￥59,000
（税抜価格）

リモートミキサーセット

オプション オプション

SDレコーダーユニット
SDU-201
OPEN

録音と再生に対応
しています。

Bluetooth®ユニット
BTU-100
￥32,000（税抜価格）

オプション

スマホやタブレット
の音源をワイヤレス
再生できます。

品番
NDW-301
WM-3400
AA-3800B×2

オプションE

価格
￥55,000
￥36,000
￥28,000

￥119,000
（税抜価格）

ワイヤレス受信機
NDW-301

受信アンテナ
AA-3800B×2

ワイヤレスマイク
WM-3400

300MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

セット価格 ￥354,000（税抜価格）
品 番

NX-R303

LB-710

NB-1502D

H-391〔参考価格〕

×数
× 1

× 1

× 1

× 4

小 計（税抜）
￥30,000

￥7,000

￥120,000

￥92,000

品 番
P-500

LS-310

MD-58

MD-48

×数
× 4

× 4

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥61,200

￥10,800

￥22,000

￥11,000

スピーカーコード
LS-310×4 リモートミキサー

NX-R303

ミキサー接続コード
LB-710

マイク
MD-58
5mコード 付

マイク
MD-48
6mコード 付

セパレートホーン
H-391×4
　　＋
ドライバーユニット
P-500×4

車載用電力アンプ
NB-1502D
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前後2台のスピーカーを切換できる基本セット
前後で入／切できるスピーカー2台と、オプションユニットを組込める高機能ミキサーのセットです。

・200Ah以上のアンプ専用バッテリーを接続してご使用ください。
・施工は専門の業者にご依頼ください。

ハイパワーセット300W

4台のスピーカーを個別に切換できるワイドセット

ミキサー接続コード
LB-710

車載用電力アンプ
NB-1502D×2

アンプ連結キット
AKN-02

マイク
MD-48
6mコード 付

ホーンスピーカー
H-542/100×4

個別で入／切できるスピーカー4台と、オプションユニットを組込める高機能ミキサーのセットです。

スピーカーコード
LS-310×4 マイク

MD-58
5mコード 付

ミキサーアンプ
NX-9500

セット価格 ￥732,200（税抜価格）
品 番

NX-9500

LB-710

NB-1502D

AKN-02

×数
× 1

× 1

× 2

× 1

小 計（税抜）
￥80,000

￥7,000

￥240,000

￥15,000

品 番
H-542/100

LS-310

MD-58

MD-48

×数
× 4

× 4

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥346,400

￥10,800

￥22,000

￥11,000

セット価格 ￥587,400（税抜価格）
品 番

NX-9500

LB-710

NB-3002D

H-542/200

×数
× 1

× 1

× 1

× 2

小 計（税抜）
￥80,000

￥7,000

￥230,000

￥232,000

品 番
LS-310

MD-58

MD-48

×数
× 2

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥5,400

￥22,000

￥11,000

ホーンスピーカー
H-542/200×2

スピーカーコード
LS-310×2

ミキサー接続コード
LB-710

マイク
MD-58
5mコード 付

マイク
MD-48
6mコード 付

ミキサーアンプ
NX-9500

車載用電力アンプ
NB-3002D

NX-9500用。A～C、G
は2つまで追加可能。

オプション

NX-9500用。A～C、G
は2つまで追加可能。

オプション
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軽自動車や小型車に最適なワイドセット
前後で入／切できる小型・軽量スピーカー4台と、コンパクトミキサーのセットです。

セット価格 ￥510,800（税抜価格）
品 番

NX-R303

LB-710

NB-3002D

H-391〔参考価格〕

×数
× 1

× 1

× 1

× 4

小 計（税抜）
￥30,000

￥7,000

￥230,000

￥92,000

品 番
P-800N

LS-310

MD-58

MD-48

×数
× 4

× 4

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥10,8000

￥10,800

￥22,000

￥11,000

NX-R303用。

オプション
〔参考価格〕

NX-R303でワイヤレスマイクを使用される場合は、オプションDが必要です。

ワイヤレスチューナー
DU850A

受信アンテナ
AA-3800B×2

品番
DU-850A
WM-8400
AA-3800B×2

オプションA

価格
￥54,000
￥43,000
￥28,000

￥125,000
（税抜価格）

ワイヤレスマイク
WM-8400

800MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

ワイヤレスチューナー
DU-350

品番
DU-350
WM-3400
AA-3800B×2

オプションB

価格
￥45,000
￥36,000
￥28,000

￥109,000
（税抜価格）

受信アンテナ
AA-3800B×2

ワイヤレスマイク
WM-3400

300MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

ワイヤレスマイク
WM-3000A

ワイヤレスチューナー
SU-350

品番
SU-350
WM-3000A
AA-3800B

オプションC

価格
￥28,000
￥34,000
￥14,000

￥76,000
（税抜価格）

受信アンテナ
AA-3800B

300MHz帯
シングルワイヤレスセット

オプション

コード付きマイク
の増設ができます。

マイク
MD-58

リモートミキサー
NX-R303

ミキサー接続コード
LB-710

品番
NX-R303
MD-58
LB-710

オプションF

価格
￥30,000
￥22,000
￥7,000

￥59,000
（税抜価格）

リモートミキサーセット

オプション オプション

SDレコーダーユニット
SDU-201
OPEN

録音と再生に対応
しています。

Bluetooth®ユニット
BTU-100
￥32,000（税抜価格）

オプション

スマホやタブレット
の音源をワイヤレス
再生できます。

品番
NDW-301
WM-3400
AA-3800B×2

オプションE

価格
￥55,000
￥36,000
￥28,000

￥119,000
（税抜価格）

ワイヤレス受信機
NDW-301

受信アンテナ
AA-3800B×2

ワイヤレスマイク
WM-3400

300MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

スピーカーコード
LS-310×4 リモートミキサー

NX-R303

ミキサー接続コード
LB-710

マイク
MD-58
5mコード 付

マイク
MD-48
6mコード 付

車載用電力アンプ
NB-3002D

セパレートホーン
H-391×4
　　＋
ドライバーユニット
P-800N×4
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大口径ホーンで余裕のパワフルサウンド
個別で入／切できるスピーカー4台と、オプションユニットを組込める高機能ミキサー、
更にコード付マイク用のサブミキサーまで備えたセットです。

ミキサー接続コード
LB-710

マイク
MD-58×2
5mコード 付

スピーカーコード
LS-310×4

ミキサー接続コード
LB-710

コード付マイクの増設ができます。
コード付マイクの音量調節、スピーカー
の切換（前/後）、音質調節ができます。
最大マイク3本、またはマイク2本と外部
機器1台を増設できます。

マイク
MD-58

リモートミキサー
NX-R303

< 標準装備 >

車載用電力アンプ
NB-3002D×2

アンプ連結キット
AKN-02 ミキサーアンプ

NX-9500

ホーンスピーカー
H-574/200×4

・400Ah以上のアンプ専用バッテリーを接続してご使用ください。
・施工は専門の業者にご依頼ください。

ビッグパワーセット600W

ワイヤレスチューナー
DU850A

受信アンテナ
AA-3800B×2

品番
DU-850A
WM-8400
AA-3800B×2

オプションA

価格
￥54,000
￥43,000
￥28,000

￥125,000
（税抜価格）

ワイヤレスマイク
WM-8400

800MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

ワイヤレスチューナー
DU-350

品番
DU-350
WM-3400
AA-3800B×2

オプションB

価格
￥45,000
￥36,000
￥28,000

￥109,000
（税抜価格）

受信アンテナ
AA-3800B×2

ワイヤレスマイク
WM-3400

300MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

ワイヤレスマイク
WM-3000A

ワイヤレスチューナー
SU-350

品番
SU-350
WM-3000A
AA-3800B

オプションC

価格
￥28,000
￥34,000
￥14,000

￥76,000
（税抜価格）

受信アンテナ
AA-3800B

300MHz帯
シングルワイヤレスセット

オプション

セット価格 ￥1,500,600（税抜価格）
品 番

NX-9500

LB-710

NB-3002D

AKN-02

×数
× 1

× 1

× 2

× 1

小 計（税抜）
￥80,000

￥7,000

￥460,000

￥15,000

品 番
H-574/200

LS-310

MD-58

オプション E

×数
× 4

× 4

× 2

× 1

小 計（税抜）
￥824,800

￥10,800

￥44,000

￥59,000

NX-9500用。A～C、G
は2つまで追加可能。

オプション
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明快なサウンドを幅広い車種に搭載
個別で入／切できるスピーカー4台と、オプションユニットを組込める高機能ミキサー、
更にコード付マイク用のサブミキサーまで備えたセットです。

ホーンスピーカー
H-542/200×4

スピーカーコード
LS-310×4

ミキサー接続コード
LB-710

マイク
MD-58×2
5mコード 付

車載用電力アンプ
NB-3002D×2

アンプ連結キット
AKN-02

コード付きマイク
の増設ができます。

マイク
MD-58

リモートミキサー
NX-R303

ミキサー接続コード
LB-710

品番
NX-R303
MD-58
LB-710

オプションF

価格
￥30,000
￥22,000
￥7,000

￥59,000
（税抜価格）

リモートミキサーセット

オプション オプション

SDレコーダーユニット
SDU-201
OPEN

録音と再生に対応
しています。

Bluetooth®ユニット
BTU-100
￥32,000（税抜価格）

オプション

スマホやタブレット
の音源をワイヤレス
再生できます。

品番
NDW-301
WM-3400
AA-3800B×2

オプションE

価格
￥55,000
￥36,000
￥28,000

￥119,000
（税抜価格）

ワイヤレス受信機
NDW-301

受信アンテナ
AA-3800B×2

ワイヤレスマイク
WM-3400

300MHz帯
ダイバシティワイヤレスセット

オプション

NX-R303でワイヤレスマイクを使用される場合は、オプションDが必要です。 600W のセットには、オプションEが含まれています。

セット価格 ￥1,139,800（税抜価格）
品 番

NX-9500

LB-710

NB-3002D

AKN-02

×数
× 1

× 1

× 2

× 1

小 計（税抜）
￥80,000

￥7,000

￥460,000

￥15,000

品 番
H-542/200

LS-310

MD-58

オプション E

×数
× 4

× 4

× 2

× 1

小 計（税抜）
￥464,000

￥10,800

￥44,000

￥59,000

ミキサーアンプ
NX-9500

ミキサー接続コード
LB-710

コード付マイクの増設ができます。
コード付マイクの音量調節、スピーカー
の切換（前/後）、音質調節ができます。
最大マイク3本、またはマイク2本と外部
機器1台を増設できます。

マイク
MD-58

リモートミキサー
NX-R303

< 標準装備 >

NX-9500用。A～C、G
は2つまで追加可能。

オプション
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スピーカーコード
LS-404

スピーカー
CV-381/35A×2

スピーカーコード
LS-404

スピーカー
CV-381/25A×2

60W ・カーバッテリー、または40Ah以上のアンプ専用バッテリーを接続してご使用ください。
・インダッシュにはセットできません。
・施工は専門の業者にご依頼ください。

ミドルパワーセット

機動性に優れたコンパクトシステム

セット価格 

￥104,100（税抜価格）
品 番

NDA-602A

LS-404

CV-381/35A

×数
× 1

× 1

× 2

小 計（税抜）
￥62,000

￥900

￥41,200
NDA-602A用。

オプション

40W ・カーバッテリー、または40Ah以上のアンプ専用バッテリーを接続してご使用ください。
・インダッシュにはセットできません。
・施工は専門の業者にご依頼ください。

ライトパワーセット

SDレコーダー搭載のコンパクトシステム

品 番
NDS-402A

LS-404

CV-381/25A

×数
× 1

× 1

× 2

小 計（税抜）
￥64,000

￥900

￥34,400

セット価格

￥99,300（税抜価格）

NDS-402A用。

オプション

付属マイク

付属マイク

車載アンプ
NDA-602A

機動性に優れたコンパクト&ワイドシステム

オプション構成は前ページ下欄をご覧ください。

セット価格 

￥146,200（税抜価格）
品 番

NDA-602A

LS-404

CV-381/35A

×数
× 1

× 2

× 4

小 計（税抜）
￥62,000

￥1,800

￥82,400
NDA-602A用。

オプション

スピーカー
CV-381/35A×4

スピーカーコード
LS-404×2
※加工が必要です。

付属マイク
車載アンプ
NDA-602A

オプション構成は前ページ下欄をご覧ください。

SDレコーダー付車載アンプ
NDS-402A
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移動も設置も簡単なオールインワン
最大60Wの大出力ワイヤレスアンプ。防滴形なので、突然の雨でも安心してお使い頂けます。

ワイヤレスマイク
WM-8400

ワイヤレスマイク
WM-8100A

講演会やイベントに対応するプロサウンド
コードマイク2本とワイヤレスマイク4本（DU-8200を4台組込時）を、各種メディアとミキシング放送できます。
スピーカーは防滴形なので、屋外に設置できます。

マイク
MD-58
5mコード 付

ワイヤレスマイク
WM-8100A

マイク
MD-58
5mコード 付

＋
ワイヤレスチューナー
DU-850A

ワイヤレスアンプ
WA-872

セット価格 ￥296,000（税抜価格）
品 番

WA-872

DU-850A

MD-58

×数
× 1

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥128,000

￥54,000

￥22,000

品 番
WM-8400

WM-8100A

×数
× 1

× 1

小 計（税抜）
￥43,000

￥49,000

CDプレーヤーユニット
CDU-104
OPEN

SDレコーダーユニット
SDU-201
OPEN

WA-872用。2つまで追加可能。オプション

セット価格 ￥773,000（税抜価格）
品 番

CGA-200DA

DU-8200

AA-382

EWS-120

×数
× 1

× 2

× 2

× 2

小 計（税抜）
￥320,000

￥108,000

￥7,000

￥170,000

品 番
ST-25

MD-58

WM-8400

WM-8100A

×数
× 2

× 1

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥54,000

￥22,000

￥43,000

￥49,000

CGA-200DA用。オプション

SDカードへの録音・再生機能を追加します。

SDレコーダーユニット
SDU-100
￥64,000（税抜価格）

再生のみ対応
しています。

録音と再生に
対応しています。

スタンド
ST-25

スピーカー
EWS-120
20mコード 付

スタンド
ST-25

スピーカー
EWS-120
20mコード 付

ハイグレード スピーチセット

ワイヤレスマイク
WM-8400

200W

40W

＋

＋
ワイヤレスアンテナ
AA-382×2

ワイヤレスチューナー
DU-8200×2

キャリングアンプ
CGA-200DA

再生に対応しています。
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防滴形なので、突然の雨でも安心してお使い頂けます。

簡単に持ち運びできる定番セット

スタンド
ST-110

防滴スーパー
ワイヤレスメガホン
TWB-300

2台を組み合わせることで、より広範囲に拡声します。

広範囲に拡声できるダブルセット

スタンド
ST-110

スタンド
ST-110

セット価格

￥134,500（税抜価格）
品 番

TWB-300

ST-110

WM-3400

×数
× 1

× 1

× 1

小 計（税抜）
￥85,000

￥13,500

￥36,000

品 番
TWB-300

ST-110

WM-3400

×数
× 2

× 2

× 1

小 計（税抜）
￥170,000

￥27,000

￥36,000

セット価格

￥233,000（税抜価格）

品番
SU-350×2
WM-3400

合計価格

価格
￥56,000
￥36,000

￥92,000
（税抜価格）

ワイヤレスチューナー
SU-350×2
ワイヤレスマイクを
1本追加します。
TWB-300 1台につき、
SU-350 1台が必要です。

ワイヤレスマイク
WM-3400

TWB-300用。オプション

スピーチセット

防滴スーパー
ワイヤレスメガホン
TWB-300

ワイヤレスマイク
WM-3400

30W

60W

ワイヤレスマイク
WM-3400

防滴スーパー
ワイヤレスメガホン
TWB-300

サウンドリピーター機能付。
録音も可能です。

SDレコーダーユニット
SDU-300
￥30,000（税抜価格）

品番
SU-350
WM-3400

合計価格

価格
￥28,000
￥36,000

￥64,000
（税抜価格）

ワイヤレスチューナー
SU-350

ワイヤレスマイクを
1本追加します。

ワイヤレスマイク
WM-3400

スマホやタブレットの音源を
ワイヤレス再生できます。

Bluetooth®ユニット
BTU-100
￥32,000（税抜価格）

TWB-300用。いずれか1台を組込みできます。オプション
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防滴性能を備えた 大出力ワイヤレスメガホン

メガホン

防滴形コンパクトタイプや 可搬性に優れたショルダー型もラインアップ

TR-215A
¥15,800（税抜価格）

軽量・コンパクトな防滴形。

電池持続時間（JEITA）
外 装
寸 法
質 量（ 電 池 別 ）

約10時間
本体・ホーンマウス（ASA樹脂）
口径φ155mm 全長250mm
約630g

通達距離

250m

6本
単3形

乾電池

IP 65
防塵 防滴

最大     

10W
定格 6W

TR-315
¥21,000（税抜価格）

視界が良好なクリアホーン。

電池持続時間（JEITA）
外 装
寸 法
質 量（ 電 池 別 ）

約18時間
本体・ホーンマウス（ASA樹脂）
口径 φ208mm 全長 320mm
約1.1kg

IP 54
防塵 防滴

通達距離

315m

6本
単2形

乾電池

最大     

20W
定格 15W

電池持続時間（JEITA）
外 装
寸 法
質 量（ 電 池 別 ）

約12時間
本体・ホーンマウス（ABS樹脂）
口径φ210mm 全長392mm
約1.3kg

通達距離

400m

6本
単2形

乾電池

最大     

20W
定格 13W

TR-320
¥26,000（税抜価格）

持ち運び易いショルダー型。

防滴スーパーワイヤレスメガホン
TWB-300
¥85,000（税抜価格）
ワイヤレスチューナー1台内蔵

TWB-300N
¥62,500（税抜価格）
ワイヤレスチューナー別売

入 力
電池持続時間
（J E I TA）
外 装
寸 法
質量（電池別）

外部入力×1（感度切換スイッチ・音量調節器付）
音声　　　：約22時間
ホイッスル：約120分
本体（ASA樹脂）
幅 218mm 高さ 371mm 奥行 350mm （突起物除く）
TWB-300：約4.1kg　TWB-300N：約4.0kg

有線マイク1本が
付属しています。

最大     

45W
定格 30W

IP X5
防滴

8本
単1形

乾電池

通達距離

800m

通達距離

1000m

メガホン本体

ブリーフケース程度の大きさなので、移動も楽々。収納もしやすいです。
ワイヤレスチューナーを2台組込時は、最大4本のマイクを同時に使用可能です（有線×2＆ワイヤレス×2）。

スピーカースタンド
ST-110
￥13,500（税抜価格）
TWB-300シリーズ・
TR-320用
●スタンド高さ（可変範囲）：
　1200～1970mm

長時間使用時に
便利です。

サウンドリピーター機能付。
録音も可能です。

SDレコーダーユニット
SDU-300
￥30,000（税抜価格）

ワイヤレスマイク
WM-3400
¥36,000（税抜価格）
●電源：乾電池（単3形）1個
●ホルダー付

ツーピースタイプ
WM-3100
¥38,000（税抜価格）
●電源：乾電池（単3形）1個
●タイピン付

ヘッドセットタイプ
WM-3130
¥46,000（税抜価格）
●電源：乾電池（単3形）1個
●耳掛け式ヘッドセットマイク付

外部DC電源コード
LD-300
¥2,000（税抜価格）
●TWB-300シリーズ専用
●12V車専用
●コード長：2.5m

Bluetooth®ユニット
BTU-100
￥32,000（税抜価格）

スマホやタブレットの音源を
ワイヤレス再生できます。

ワイヤレスチューナー
SU-350
¥28,000（税抜価格）

1台につきワイヤレスマイク
1本を使用可能です。

オプションユニットは2台まで組込みできます（TWB-300はSU-350を1台組込み済み）。オプション
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主要規格

車載用ミキサーアンプ
NX-9500
¥80,000（税抜価格）

車載用リモートミキサー
NX-R303
¥30,000（税抜価格）

SDレコーダー1台・ワイヤレスチューナー2台を内蔵可能です。 車内のどこにでも置けるコンパクト設計です。

長時間の選挙活動において、信頼性の高い動作性能を発揮します。

4電源に対応し、電源コンセントの無い屋外でも使用可能です。
オプションで各種メディアの録音・再生に対応します。

各種メディアの再生に対応しています。
オプションでワイヤレスマイクの使用も可能です。

ワイヤレスチューナー4台を搭載時、
ワイヤレスマイク4本を使用可能。

キャリングアンプ
CGA-200DA
¥320,000（税抜価格）

NB-3002D
¥230,000（税抜価格）

NB-1502D
¥120,000（税抜価格）

防滴形ワイヤレスアンプ
WA-872
¥128,000（税抜価格）

ワイヤレスチューナー3台を搭載時、
ワイヤレスマイク3本を使用可能。
<1台を標準装備>

収納カバー

WA-1K
￥9,700（税抜価格）

外部DC電源コード

LD-WA7
￥5,800（税抜価格）

ニカド蓄電池

WBT-2001
￥22,000（税抜価格）

定 格 出 力
電 源
入 力
音 質 調 節

100W（4Ω）×2
AC100V（50／60Hz）
マイク 2、ライン 1
2ポイント（低音／高音）

出 力 負 荷
インピーダンス
寸 法
質 量

4～16Ω×2 不平衡

幅259×高さ418×奥行421mm
約10.2kg

出 力

電 源

定格：AC時 40W　DC時 22W
最大：AC時 60W　DC時 30W
AC100V（50／60Hz）
乾電池（単2形）10個
専用ニカド蓄電池
DC10V～16V（12Vバッテリー）

入 力
音質調節
機 能
寸 法
質 量

マイク1、外部入力2
トーン切換（4段階）
エコー、シンクロドライブ
幅238×高さ548×奥行365mm
約9.1kg

定 格 出 力
電 源
入 力
動 作 制 御
音 質 調 節
寸 法
質 量

0dBV（600Ω）平衡
DC12V／24V（電力アンプより受電）
マイク 2、マイク／ライン 1（切換）
2スピーカー 入／切
2ポジション（フラット／スピーチ）
幅164×高さ43×奥行109mm
約500g

定 格 出 力
電 源
入 力
動 作 制 御
音 質 調 節
寸 法
質 量

0dBV（600Ω）平衡
DC12V／24V（電力アンプより受電）
マイク 2、マイク／ライン 1（切換）
4スピーカー入／切
3ポイント（低音／中音／高音）
幅178×高さ130×奥行213mm
約2.2kg

アンプ連結キット（2段積み用）

AKN-02
¥15,000（税抜価格）

ミキサー接続コード（7m）

LB-710
¥7,000（税抜価格）

スピーカー接続コード（10m）

LS-310
¥2,700（税抜価格）
車載用大形スピーカーをワンタッチで接続できる
2Pメタルコネクター付キャブタイヤコードです。

定 格 出 力

電 源
入 力
出 力 負 荷
インピーダンス
寸 法

質 量

NB-3002D：300W（150W×2）
NB-1502D：150W（75W×2）
DC12V
1

4／8／16Ω（スイッチ切換式）

幅310×高さ99×奥行322mm
NB-3002D：約9kg
NB-1502D：約6.2kg

ミキサーアンプ

ポータブルアンプ

車載用電力アンプ

SDレコーダー付
NDS-402A
¥64,000（税抜価格）
マイク・ホルダー付

コンパクトサイズでハイパワー。マイクは 2本使用できます。 カセットテープ感覚の操作性。SDカードに録音・再生ができます。

NDA-602A
¥62,000（税抜価格）
マイク付

NDA-402A
¥33,000（税抜価格）
マイク付

定 格 出 力

電 源
入 力
出 力 負 荷
インピーダンス
寸 法

質 量

NDA-602A：60W
NDA-402A：40W
DC12V
マイク2､予備（AUX）1

4／8Ω（ギボシによる差替方式）

幅178×高さ50×奥行165mm
NDA-602A：約1.6kg
NDA-402A：約1.5kg

定 格 出 力
電 源
入 力
出 力 負 荷
インピーダンス
寸 法
質 量

40W
DC12V
マイク1､予備（AUX）1

4／8Ω（ギボシによる差替方式）

幅178×高さ50×奥行199.5mm
約1.4kg

車載アンプ

スピーカー接続コード（4m）

LS-404（スピーカー2個用）
¥900（税抜価格）
ギボシ出力端子の車載用DCアンプ（NDA、NDS
シリーズ）とギボシ端子付車載スピーカー2本を
ワンタッチで接続できます。
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小型自動車に適した、軽量・小型の樹脂製スピーカーです。
H-391は、ドライバーユニットを自由に選択できます。

ワイヤレスアンテナ
AA-382
￥3,500（税抜価格）
CGA-200DA用
●本体取付タイプ
●全長：250mm

ワイヤレスアンテナ
AA-3800B
¥14,000（税抜価格）
車載用　3C2V 同軸ケーブル5m付
●アンテナ型：ホイップアンテナ
●接 続 方 法：BNCプラグ
●寸　　　法：全長300mm

800／300MHz帯兼用

800MHz帯

WM-8100A
¥49,000（税抜価格）
送信出力切換方式（2mW/6mW）
ツーピースタイプ
●電源：乾電池（単3形）1個
●タイピン付

WM-8400
¥43,000（税抜価格）
送信出力切換方式（2mW/6mW）
●電源：乾電池（単3形）1個
●ホルダー付

DU-8200
¥54,000（税抜価格）
CGA-200DA用

DU-850A
¥54,000（税抜価格）
WA-872・NX-9500用

300MHz帯

WM-3000A
¥34,000（税抜価格）
●電源：乾電池（単3形）1個
●ホルダー付

WM-3400
¥36,000（税抜価格）
●電源：乾電池（単3形）1個
●ホルダー付

車載用ワイヤレス受信機
NDW-301
¥55,000（税抜価格）
DU-350内蔵

SU-350
¥28,000（税抜価格）
TWB-300・NX-9500用

DU-350
¥45,000（税抜価格）
NX-9500用

CV-381/35A
¥20,600（税抜価格）

CV-381/25A
¥17,200（税抜価格）

H-391
OPEN（税抜価格）

ドライバーユニット別売。

定格入力

寸 法

外 装

ドライバーユニットに準拠
口径：386×236mm
全長：402mm
ホーンマウス（ASA樹脂）

定格入力

寸 法

外 装

CV-381／35A：35W（8Ω）
CV-381／25A：25W（8Ω）
口径：386×236mm
全長：358mm
ホーンマウス（ASA樹脂）

ホーンボディにアルミキャスティングを採用した、超堅牢設計です。
最大拡声時にも、クリアーでパワフルな音声を伝達します。

H-574/200
¥206,200（税抜価格）

H-542/200
¥116,000（税抜価格）

H-542/100
¥86,600（税抜価格）

定格入力

寸 法

外 装

H-542／200：200W（16Ω）
H-542／100：100W（8Ω）
口径：547×250mm
全長：595mm
ホーンマウス（アルミ鋳物）

マイクロホン

ワイヤレスマイクを追加すれば、多人数でもストレスフリー。 ワイヤレスチューナー1台に付き、ワイヤレスマイク1本を追加できます。

ワイヤレスオプション

MD-58
¥22,000（税抜価格）
500Ω 平衡
キャノンプラグ付コード 5m
スタンドアダプター付

MD-56
¥13,500（税抜価格）
600Ω 平衡
キャノンプラグ付コード 6m
スタンドアダプター付

MD-48
¥11,000（税抜価格）
600Ω 不平衡
プラグ付コード 6m

MD-46A
¥9,500（税抜価格）
600Ω 不平衡
プラグ付カールコード 1.5m

便利なトークスイッチ付。MD-48・46Aにはロック機能搭載。

講演会や集会に適した、高音質な仮設形スピーカー。

スピーカースタンド（折りたたみ式）

ST-25
¥27,000（税抜価格）
EWS-120用（仮設用）
●スタンド 高さ（可変範囲）：
　1310～2105mm
●質量：約3.8kg

2ウェイスピーカー
EWS-120
¥85,000（税抜価格）
防水コネクターコード20m付属

許 容 入 力
出力音圧レベル
インピーダンス
再生周波数帯域
寸 法
外 装

120W（RMS／EIA）
93dB（1W／1m）
8Ω
60Hz～20kHz
幅245×高さ400×奥行282mm
ケース・バッフル（PP樹脂）

定格入力

寸 法

外 装

200W（16Ω）
口径：570×395mm
全長：588mm
ホーンマウス（アルミ鋳物）

防滴形スピーカー
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お問い合わせは下記取扱店へ

本カタログに記載の価格及び仕様・外観は製品の改良のため予告なく変更することがあります。
なお、価格には取り付けのための工事費などは含んでおりません。
●カタログと実際の商品の色とは印刷の関係で多少異なる場合があります。

2019年7月現在
本カタログの表示価格は消費税抜きの価格となりますので別途、
所定の消費税が課税されます。

http://www.unipex.co.jpホームページアドレス

受付時間／9:00～17:00
（土・日・祝日除く）

商品の内容・組合せ・設置方法などの技術的なお問い合わせにお答えします。
価格・在庫・修理、カタログのご請求は、最寄りの営業所または取扱店へお申し付けください。

0120-56-5245 通話料無料

PHS・携帯電話からのご利用は、
072-855-3334（通話料がかかります）

お客様ご相談センターご使用の際のお願い
正しく安全にお使いいただくため、ご使用前に必ず
「取扱説明書」と「安全上のご注意」をよくお読み下さい。

・施工は専門の業者にご依頼ください。
・接続するバッテリーは、必ず指定の容量のものをご使用ください。
・アンプとスピーカーの接続は、インピーダンスを正しく合わせてください。
・大型スピーカーを看板とともに車に設置する場合、重量・風圧に十分ご注意ください。

セット一覧表

H-574/200
H-542/200
H-542/100

H-391

CV-381/35A
CV-381/25A

NB-3002D

NB-1502D

NDA-602A
NDS-402A
NX-9500
NX-R303
MD-58
MD-48
LS-310
LS-404
LB-710

品番

セット

A
￥418,600（税抜）

B
￥1,139,800（税抜）

A
￥1,500,600（税抜）

C
￥510,800（税抜）

B
￥732,200（税抜）

A
￥587,400（税抜）

C
￥354,000（税抜）

B
￥295,400（税抜）

ス
ピ
ー
カ
ー

マイクロ
ホン

パワー
アンプ

アンプ

ミキサー

スピーカー
コード

ミキサー
接続コード

パワー
150W

ビッグパワー
600W

ハイパワー
300W

■車載セット

● ●

●
 

●

●
●
● ●

●

● ●
（＋P-800N）

●
 

●
●
●
● ●

●

● ●

●

 

●

●
●
● ●

●

● ● ● ●
（＋P-500）

●

 

●
●
●

● ● ● ●

●

● ● ● ●

● ●
（＋AKN-02）

●

●
●

● ● ● ●

●

● ● ● ●

● ●
（＋AKN-02）

●
●

● ● ●

● ● ● ●

● ●

● ● ● ●

● ●
（＋AKN-02）

●
●

● ● ●

● ● ● ●

● ●

ミドルパワー
60W

B
￥146,200（税抜）

A
￥104,100（税抜）

● ● ● ●

●

● ●

● ●

● 

●

ライトパワー
40W
A

￥99,300（税抜）

● ●

 

● 

●

● ● ● ●
（＋P-800N）

●

 

●
●
●

● ● ● ●

●

マイクロ
ホン

スピーカー

メガホン

ポータブル
アンプ

WA-872A

CGA-200DA

TWB-300

EWS-120

WM-3400
WM-8400
WM-8100A
MD-58

品番

ハイグレード スピーチセット
40W /200W

スピーチ
30W /60W

セット

A
￥296,000（税抜）

B
￥233,000（税抜）

A
￥134,500（税抜）

B
￥773,000（税抜）

●
（＋DU-850A）

●
●
●

●
（＋DU-8200＋AA-382）

● ●
（＋ST-25）

●
●
●

● ●
（＋ST-110）

●

●
（＋ST-110）

●

■スピーチセット
オプション オプション オプション

OPEN

SDU-201

オプション

オプション

BTU-100

オプション

￥32,000（税抜）

NX-R303

MD-58

LB-710

オプション

￥59,000（税抜）

※スピーチセットのオプションについては10～11頁をご参照ください。

WM-8400

WM-3400

WM-3000A

DU-850A

DU-350

SU-350

AA-3800B

NDW-301

品番
セット

●

●

● ●

●

●

● ●

●

●
●

●

● ●
●

￥125,000（税抜）￥109,000（税抜）￥76,000（税抜）￥119,000（税抜）

■車載オプション一覧表

札幌営業所
〒065-0016
仙台営業所
〒984-0015
東京営業所
〒110-0008
横浜事務所
〒220-0023
新潟営業所
〒950-0922
金沢営業所
〒920-0362
静岡営業所
〒422-8037

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
札幌市東区北十六条東13-1-7-101
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
仙台市若林区卸町 3-6-11
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
東京都台東区池之端 2-3-17
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
横浜市西区平沼 1-33-21
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
新潟市中央区山二ツ 3-17-6
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
金沢市古府 1-190
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
静岡市駿河区下島 152-5

TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.

（011）733-2101（代）
（011）733-2103
（022）232-1295（代）
（022）232-1297
（03）3821-3721（代）
（03）3827-5423
（045）326-4476（代）
（045）326-4486
（025）287-3611（代）
（025）287-3613
（076）240-4577（代）
（076）240-6737
（054）238-1446（代）
（054）238-1453

名古屋営業所
〒466-0051
大阪営業所
〒556-0005
岡山事務所

高松営業所
〒760-0079
広島営業所
〒733-0032
福岡営業所
〒810-0074
鹿児島営業所
〒890-0052

本社／CS課
〒573-1132

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
名古屋市昭和区御器所 1-3-29
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
大阪市浪速区日本橋 4-2-7
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
高松市松縄町 1030-6-203
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
広島市西区東観音町 17-10 2F
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
福岡市中央区大手門 3-9-15
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
鹿児島市上之園町 8-12

大阪府枚方市招提田近3-6

TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.
TEL.
FAX.

TEL.

（052）871-1671（代）
（052）872-4128
（06）6632-2855（代）
（06）6644-1624
（086）244-2317（代）
（086）244-4461
（087）868-1181（代）
（087）868-1331
（082）535-5511（代）
（082）535-5513
（092）721-5000（代）
（092）721-5089
（099）250-0220（代）
（099）257-3327

（072）855-3334（代）


